Барање 14-1635/1: Финансиски годишен план за 2020 на Национален сојуз за глуви и наглуви на Република Северна Македонија одобрен од МТСП
Одговор: 
[bookmark: _GoBack]Министерството за труд и социјална политика во прилог Ви го доставува Финансискиот годишен план за 2020 година на Националниот сојуз за глуви и наглуви на Република Северна Македонија одобрен од страна на Министерството за труд и социјална политика. 
